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Til kontrollutvalet i Vestland fylkeskommune 

UAVHENGIG REVISOR SIN ATTESTASJONSUTTALE OM ETTERLEVING AV AVGJERDER OG VEDTAK FOR 

ØKONOMIFORVALTINGA 

Vi har utført eit attestasjonsoppdrag som skal gje moderat sikkerheit i samband med Vestland fylkeskommune si 

etterleving av avgjerder og vedtak for økonomiforvaltinga på følgjande områder: 

 

· Investeringsprosjekt, herunder om administrasjonen følgjer dei sentrale rutinane for investeringsprosjekt 

med særleg fokus på tidsriktig avslutning av prosjekt. 

 

Vi har kontrollert perioden frå 01.01.2020 – 31.12.2020. 

 

Kriteria er henta frå: 

· Utdrag frå økonomihandboka publisert i kvalitetssystemet 

· Tilleggsinformasjon frå administrasjonen 

 

Leiinga sitt ansvar for etterleving av avgjerder og vedtak for økonomiforvaltinga 

Fylkesrådmannen er ansvarleg for å etablera administrative rutinar som sørgjer for at økonomiforvaltinga vert utøvd i 

tråd med avgjerder og vedtak, og at økonomiforvaltinga er gjenstand for tryggande kontroll. 

 

Vår uavhengigheit og kvalitetskontroll 

Vi har utført oppdraget i samsvar med etiske retningsliner for revisjonsselskapet, som inneheld uavhengigheitskrav og 

andre krav basert på grunnleggjande prinsipp om integritet, objektivitet, fagleg kompetanse og tilbørleg aktsemd, 

fortrulegheit og profesjonell framferd. 

 

I samsvar med internasjonal standard for kvalitetskontroll (ISQC 1 Kvalitetskontroll for revisjonsfirma som utfører 

revisjon og forenkla revisorkontroll av rekneskap samt andre attestasjonsoppdrag og beslekta tenester) har Deloitte 

AS eit tilstrekkeleg kvalitetskontrollsystem, herunder dokumenterte retningsliner og rutinar for etterleving av etiske 

krav, faglege standardar og krav i gjeldande lovgiving og anna regulering. 

 

Våre oppgåver og plikter 

Vår oppgåve er å gje ein uttale om etterleving av avgjerder og vedtak for økonomiforvaltinga på grunnlag av bevisa vi 

har henta inn. Vi har utført vårt attestasjonsoppdrag med moderat sikkerheit i samsvar med kommunelova sine reglar 

og RSK 301 Forenkla etterlevingskontroll med økonomiforvaltninga. Standarden krev at vi planlegg og gjennomfører 

oppdraget for å oppnå moderat sikkerheit for kor vidt det føreligg vesentlege feil eller manglar ved etterleving av 

avgjerder og vedtak i fylkeskommunen si økonomiforvalting på det området vi har føretatt forenkla 

etterlevingskontroll. 

 

Vi baserer oppgåva på ei risiko- og vesentlegvurdering som er lagt fram for kontrollutvalet. 

 

Utføring av eit attestasjonsoppdrag som skal gje moderat sikkerheit i høve RSK 301, inneber å utføra handlingar for å 

innhenta bevis for at avgjerder og vedtak for økonomiforvaltinga vert etterlevd. Typen, tidspunktet for og omfanget 

av dei valde handlingane er gjenstand for revisor sitt skjønn. Moderat sikkerheit har klårt lågare sikkerheitsgrad enn 

tryggande sikkerheit, og vi gjev derfor ikkje uttrykk for same nivå av sikkerheit som i ei revisjonsmelding. 

 

Vi meiner at vi har innhenta tilstrekkeleg og hensiktsmessig bevis som grunnlag for vår konklusjon. 
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side 2 

Uavhengig revisor sin attestasjonsuttale 

Konklusjon 

Basert på dei utførte handlingane og innhenta bevis er vi ikkje blitt merksame på tilhøve som gjev oss grunn til å tru at 

Vestland fylkeskommune ikkje i det alt vesentlege har etterlevd interne rutinar for investeringsprosjekt.  

 

Denne uttalen er utelukkande utarbeidd for å gje kontrollutvalet eit betre grunnlag for å ivareta sitt ansvar med 

økonomiforvaltinga og til Vestland fylkeskommune sin informasjon, og er ikkje nødvendigvis egna til andre føremål. 

 

 

Bergen, 30. juni 2021 

Deloitte AS 

 

 

 

 

Bjarne Ryland 

statsautorisert revisor 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Bjarne Ryland
Statsautorisert revisor
Serienummer: 9578-5993-4-2318195
IP: 84.215.xxx.xxx
2021-06-30 19:10:43Z
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